Informacji Publicznej w zakładce: „Budżet obywatelski” oraz tablicach ogłoszeń. 

§ 2. Na realizację Reszelskiego Budżetu Obywatelskiego w 2022 roku, 

z zastrzeżeniem  § 3 ust. 11 Regulaminu Reszelskiego Budżetu Obywatelskiego,  

przeznacza się kwotę 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), 

z czego 130 000,00 zł przeznaczono na zadania inwestycyjne, a 30 000,00 zł 

http://www.gminareszel.pl/

na zadania bieżące. Maksymalna wartość jednego zadania inwestycyjnego nie może 

przekroczyć kwoty 65 000,00 zł, a zadania bieżącego 15 000,00 zł.